
 
 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr GZOPO.0210.2.7.2020 

Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych  

w Świerklanach  

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą w Gminnym Zespole Obsługi Placówek 

Oświatowych w Świerklanach dla stanowiska referent ds. księgowości. 

 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 2 Zarządzenia Dyrektora GZOPO  

nr GZOPO.0210.2.4.2020 z dnia 30 stycznia 2020 r., w sprawie ustalenia zasad i trybu 

przeprowadzenia służby przygotowawczej oraz organizowania egzaminu kończącego  

tę służbę w Gminnym Zespole Obsługi Placówek Oświatowych w Świerklanach.  
  

zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

Powołać Komisję egzaminacyjną w składzie: 

1) Kamil Gąsior – Przewodniczący Komisji, 

2) Magdalena Żurak – Członek Komisji, 

3) Danuta Lubszczyk – Członek Komisji. 

§ 2 

Zadaniem Komisji określonej w ust.1 jest przeprowadzenie procedury egzaminacyjnej 

kończącej służbę przygotowawczą w Gminnym Zespole Obsługi Placówek Oświatowych  

w Świerklanach dla stanowiska  referent ds. księgowości a w szczególności:  

1) przeprowadzenie egzaminu,  

2) sporządzenie i podpisanie protokołu z przeprowadzonego egzaminu,  

3) poinformowanie pracownika o wyniku egzaminu niezwłocznie po ustaleniu wyniku.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Podpisał:  
Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi 
Placówek Oświatowych  
w Świerklanach 
Kamil Gąsior 

 


